[image: ]

О создании казахстанской части рабочей группы по торгово-экономическому сотрудничеству между Республикой Казахстан и Кыргызской Республикой
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 17 июня 2021 года № 114-р
      В целях расширения торгово-экономического сотрудничества с Кыргызской Республикой:

      1. Создать казахстанскую часть рабочей группы по торгово-экономическому сотрудничеству между Республикой Казахстан и Кыргызской Республикой (далее – рабочая группа) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2. Задачей рабочей группы является выработка предложений по увеличению объемов взаимного товарооборота и оперативному решению вопросов в области двусторонней торговли.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Смаилова А.А.

      Премьер-Министр

А. Мамин

	Приложение
к распоряжению
Премьер-Министра
Республики Казахстан
от 17 июня 2021 года 114-р

 Состав казахстанской части рабочей группы по торгово-экономическому сотрудничеству между Республикой Казахстан и Кыргызской Республикой
      Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан, руководитель

      Министр торговли и интеграции Республики Казахстан, заместитель руководителя

      вице-министр торговли и интеграции Республики Казахстан, секретарь

      заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан

      первый вице-министр цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

      вице-министр индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан

      вице-министр финансов Республики Казахстан

      вице-министр национальной экономики Республики Казахстан

      вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан

      вице-министр энергетики Республики Казахстан

      вице-министр образования и науки Республики Казахстан

      вице-министр культуры и спорта Республики Казахстан

      вице-министр информации и общественного развития Республики Казахстан

      вице-министр экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан

      заместитель начальника Департамента пограничного контроля Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию)

      председатель Внешнеторговой палаты Республики Казахстан (по согласованию)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14